Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.10.2018

                                                            № 9
с. Партизанское
Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»:

1.1. по Регламенту и депутатской этике;

1.2. по экономике и социальным вопросам;

1.3. по бюджету, налогам и сборам.

1.4. Утвердить выше названные постоянные комиссии в следующем составе:

1.5. Постоянная комиссия по Регламенту и депутатской этике:

Сербай Т.В.                                               - депутат от избирательного округа № 8,
                                                                    председатель комиссии

Куташов С.В.                                            - депутат от избирательного округа № 1,
                                                                    заместитель председатель комиссии

Чернышева Т.В.                                        - депутат от избирательного округа № 6,
                                                                    член комиссии

1.6. Постоянная комиссия по экономике и социальным вопросам:

Картамышев К.А.                                     - депутат от избирательного округа № 7,
                                                                    председатель комиссии

Федотова Г.Ю.                                          - депутат от избирательного округа № 5,

                                                                    заместитель председатель комиссии

Козьякова В.Г.                                        - депутат от избирательного округа № 10,

                                                                  член комиссии

1.7. Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам:

Рыбальченко С.П.                                     - депутат от избирательного округа № 9,
                                                                    председатель комиссии

Жарикова Л.В.                                          - депутат от избирательного округа № 2,
                                                                   заместитель председатель комиссии

Демидов А.А.                                            - депутат от избирательного округа № 4,

                                                                    член комиссии

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                  Л.В. Марцева